
UCHWAŁA NR XXXV/272/2013
RADY GMINY CIASNA

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie  warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 4 ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz.U. z 2012r., poz. 83)

Rada Gminy Ciasna uchwala: 

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 3 % od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Ciasna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciasna

Zuzanna Geilke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 5077


		2013-07-19T12:44:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




